


Потребни податоци/години
број на жени градоначалнички
во која општина била гардоначалничка
возраст
образование ВСС, Магистар, Доктор на науки
вид на образование - факултет/универзитет
временски период во кој била градоначалничка (колку години била на таа функција) (од -до)
партиска припадност

број на жени директорки на Јавни претпријатија назначени од гардоначаник/Совет на
општина
во кое јавно претпријатие била назначена за директорка
од која општина/совет на општина е назначена
возраст
образование ВСС, Магистар, Доктор на науки
вид на образование - факултет/универзитет
временски период во кој била директорка (колку години била на таа функција) (од -до)
партиска припадност

број на жени директорки на основни училишта назначени од гардоначаник/Совет на општина

број на жени директорки на средни училишта назначени од гардоначаник/Совет на општина
во кое училиште била назначена за директорка
од која општина/совет на општина е назначена
возраст
образование ВСС, Магистар, Доктор на науки
вид на образование - факултет/универзитет
временски период во кој била директорка (колку години била на таа функција) (од -до)
партиска припадност

број на жени директорки на други претпријатија/установиназначени од гардоначаник/Совет
на општина
во кое јавно претпријатие била назначена за директорка
од која општина/совет на општина е назначена
возраст
образование ВСС, Магистар, Доктор на науки
вид на образование - факултет/универзитет
временски период во кој била директорка (колку години била на таа функција) (од -до)
партиска припадност



2014 2015 2016

Дерја Алчевска, ООУ Мите Богоевски, Општина Ресен, 33, ВСС, Педагошки Факултет, 2014-2015Шејла Бајрами, ООУ МитеБогоевски, Општина Ресен, 29, ВСС, Педагошки Факултет, 2015-2019

Нериман Алмалла Себахат Шемшединовска
ООУ Славејко Арсов ООУ Славејко Арсов
Општина Ресен Општина Ресен

57 42
ВСС ВСС
Факултет Факултет
11.07.2011-25.08.2014 02.06.2015-29.05.2019

Лепа Тасевска Силвана Митревска
ЈОУДГ 11 Септември ЈОУДГ 11 Септември
Општина Ресен Општина Ресен

62 43
ВСС, проф. По историја ВСС
Филозовски Факултет Педагошки Факултет
2014-04.08.2016 04.08.2016-11.12.2019



2017 2018 2019

Сузи Ќоропановска , ООУ Димитар Влахов, Општина Ресен, 52, ВСС , Професор 27.11.2017-27.03.2021Невенка Спирова Ајфер Аџигора, ООУ Мите Богоевски, 36, ВСС, Педагошки Факултет, 2019-2024

Славица Божинова ООУ Браќа Миладиновски Себахат Шемшединовска
СОУ Цар Самоил ООУ Славејко Арсов
Општина Rесен Општина Ресен Општина Ресен

57 67 42
Дипломиран професор по биологијаПроф. По Историја ВСС

ВСС Факултет
01.12.2017-20.10.2021 септември 2018-Август 2020 30.05.2019-04.01.2021

Сузана Настевска
ЈОУДГ 11 Септември
Општина Ресен

53
ССС

11.12.2019-07.02.2020



2020 2021 2022

1 1
ЈКП Пролетер
Општина Ресен

33
Магистер инж. Архитект

01.12.2020-01.1.2022

Магдалена касовска Јасмина Волкановски,  ООУ Браќа Миладиновски, 41 , Дипломиран Психолог , ВСС, 2021 -Марица Мачковска

ООУ Браќа Миладиновски Динче Котевска ООУ Димитар Влахов
СОУ Цар Самоил

Општина Ресен Општина Ресен Општина Ресен
46 50 65

Дипломиран учител Професор по македонска книжевност и јужнословенски книжевности со македонски јазикВСС
ВСС Професор
Август2020-Ноември 2021 20.10.2021- 2014/2017 и 2022/2023

Наде Начевска Силвана Митревска
ЈОУДГ 11 Септември ЈОУДГ 11 Септември
Општина Ресен Општина Ресен

43 49
ВСС ВСС,
Педагошки Факултет Педагошки Факултет
10.02.2020-23.02.2022 24.02.2022-



2023 2024

Себахат Шемшединовска

ООУ Славејко Арсов
Општина Ресен

42
ВСС
Факултет
12.01.2023-11.01.2027

Елизабета Нанчовска ОУ Гоце Делчев, Општина Ресен, 59 , ВСС, Филозовски Факултет , 23.01.2023-23.01.2027



Елизабета Нанчовска ОУ Гоце Делчев, Општина Ресен, 59 , ВСС, Филозовски Факултет , 23.01.2023-23.01.2027
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